E N V C L E A T E. 4. de Fin. 6. Qui grandia ornatē vellent, enucleatū mi-

tē minora dicere. 5.88. Enucleatē dicere de aliqua re. Ora. 28. Eleganter & enucleatē dicere. de Cl. 11. Enucleatē & politē dicere. Ibid. 35. Subtiliter, pressē, enucleatē. 3. Qu. Fr. 3. De aqua & via nihil pratermissi quadam epistola, quin enucleatē ad te perscriberem. || 4. Tusc. 33. Enucleatē disputare.

EN V C L E A T V S, explicatus. 3. de Orat. 29. Genus dicendi acre, acutum, enucleatum. pro Plan. 10. E blandita illa, non enucleata esse suffragia. || Or. 91. Est enim plenius quam hoc enucleatum: quam autem illud ornatum.

EN V C L E O, explicato, enarratio, aperio. 5. Tusc. 23. Hac nunc enucleare non ita necesse est.

¶ Syntaxis. Eleganter & enucleatē dicere. Enucleatē & politē. De re aliqua enucleatē scribere.

EN V D O I. de Leg. 26. Natura homini rerum plurimarum obscuras & necessarias intelligentias enduit, quasi fundamētae quādam scientiae. alter, enodavit, & rectius.

EN V M E R A T 10.3. de Leg. 23. Sed est iniqua in omni re accusanda, prætermis bonis malorum enumeratio. de Clar. 138.

Quandiu in eorum enumeratione versamur. 1. de In. 45. Enumeratio est, in qua pluribus rebus expositis, & ceteris insinuat, vna reliqua necessariō confirmatur. Ibid. 98. Enumeratio, quā pars conclusionis est, per quam res disperse & diffusè dicta, vnum in locum coguntur, & reminiscendi causa vnum sub aspergūtum subiiciuntur. 1. ad Her. 17. Enumeratione quando vñum, & quot partibus cōstāre debet. || pro Clu. 64. Verūn cūm habeam rem non dubiam, sed apertam atque manifestam, enumeratio argumentorum singulorum non est necessaria. 2. ad Her. 47. Enumeratio est per quam colligimus, & cōmonemus, quibus de rebus verba fecerimus. Par. 59. Enumeratio reliqua est, nonnūquā laudatori, suasori non sēpe, accusatori quam reo sapientia necessaria. 1. de Inue. 84. Enumeratio vītiosa intelligitur, si aut præteritum quiddam dicimus, &c. Ibid. 47. Curandum est ne ab exordio, aut à narratione repetatur orationis enumeratio.

† A D I V N C T. Falsa, reliqua, tota, vītiosa. 1. de Inuen. Iniqua, 3. de Leg. Necessaria, pro Clu. Oratoria, de Cla. Utulis. 4. Tusc.

EN V M E R O, persequor, conseqvōr, numero, recensō. Postqu. ad Quir. 5. Quis vestra in me beneficia non modo augere aut ornare oratione, sed enumerare aut consequi possit? 13. Fa. 19. Quā ne singula enumerant, totam tibi domum commendo. 3. At. 7. Non faciam, vt enumerarem miserias omneis. pro S. R. 53. Dicere atque enumerare causas omnes oportebat. 2. de Na. 121. Enumerare possum, ad eum partum capessendum, &c. quā sit in figuris animantium, & quā solers descriptio partium, quāmque admirabilis fabrica membrorum.